

Cuprins Schimbarea ferestrelor si usilor , Замена окон и дверей в общежитии № 7

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Schimbarea ferestrelor si usilor , Замена окон и дверей в общежитии № 7	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	6
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	9

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Schimbarea ferestrelor si usilor , Замена окон и дверей в общежитии № 7

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Замена окон и дверей. 1.1. Окона и двери. Этаж № 1.				
1	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv, cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32 mm lowE, armare 1,4mm inclusiv demontare. (Окна из пластмассы с одной или более створок, размерами 1150x1600 MM -24 шт. в зданиях высотой до 35м включительно)	m2			1 278,76 69,06
1.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 150,0000	1 150,00
1.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
1.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,0000	39,95
1.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	87,0000	14,36
1.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,5000	1,80
1.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,0000	0,80
1.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	94,6000	62,44
1.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,6000	6,62
1.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,0000	1,00
2	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой боле 35м - 1900x1600—14 шт.)	m2			1 235,64 55,81
2.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 150,0000	1 150,00
2.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,4500	1,35
2.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	85,0000	14,03
2.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1230	87,0000	10,70
2.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,5000	1,80
2.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,0000	0,70
2.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	94,6000	50,14
2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	94,6000	5,68
2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	50,0000	1,25
3	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой более 35м -- 1730x2020 -2 шт.)	m2			1 235,64 55,81
3.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 150,0000	1 150,00
3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,4500	1,35
3.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	85,0000	14,03
3.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1230	87,0000	10,70
3.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,5000	1,80
3.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,0000	0,70
3.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	94,6000	50,14
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	94,6000	5,68
3.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	50,0000	1,25
4	CK25A	Uși confecționate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidare de orice natură la construcții cu înălțimea pîna la 35 m inclusiv, un-un canat, cu suprafața tocului pîna la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 кв.м. включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей 1560x2140- 2 шт и 2780x1670 -1 шт).	m2			2 090,85 76,63
4.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 950,0000	1 950,00
4.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80

4.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,0000	42,50
4.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1750	87,0000	15,23
4.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,5000	2,70
4.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,00
4.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,6000	69,06
4.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
4.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,0000	1,00
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконника, шириной 400мм из пластмассы для окон и дверей).	m			158,79 34,06
5.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	120,0000	120,00
5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
5.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,0000	2,44
5.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	94,6000	26,49
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
5.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия – отливы шириной 250мм)	m			185,14 37,84
6.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	145,0000	145,00
6.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
6.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	94,6000	30,27
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
		TOTAL 1.1. Окна и двери. Этаж № 1.				163 605,64
		1.2. Окна и Двери. 2-ой Этаж				
7	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 cameră 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, размерами 1150x1600 мм - 25 шт. в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 278,76 69,06
7.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 150,0000	1 150,00
7.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
7.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,0000	39,95
7.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	87,0000	14,36
7.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,5000	1,80
7.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,0000	0,80
7.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	94,6000	62,44
7.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,6000	6,62
7.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,0000	1,00
8	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, шириной 400мм. Из пластмассы для окон и дверей)	m			158,79 34,06
8.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	120,0000	120,00
8.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
8.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,0000	2,44
8.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	94,6000	26,49
8.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
8.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия – отливы шириной 250 мм)	m			185,14 37,84
9.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	145,0000	145,00
9.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
9.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	94,6000	30,27
9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
9.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusive , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm, sticla exterioară – 4s inclus. cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm , inclusiv demontare demontare (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35м включительно – 720x2270 —17шт.)	m2			2 090,85 76,63
10.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 950,0000	1 950,00
10.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
10.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,0000	42,50
10.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1750	87,0000	15,23
10.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,5000	2,70

10.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,00
10.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,6000	69,06
10.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
10.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,0000	1,00
		TOTAL 1.2. Oana i Dveri. 2-oi Etaj				132 515,62
		1.3. Oana. Dveri. 3 -ii Etaj.				
11	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 cameră 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Oana iz plastmasy s odnoi ili bolee stvorok, razmeryami 1150x1600mm - 24шт. v zdaniyah vysotой do 35m vkluchitelno).	m2			1 278,76 69,06
11.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 150,0000	1 150,00
11.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
11.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,0000	39,95
11.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1650	87,0000	14,36
11.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,5000	1,80
11.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,0000	0,80
11.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	94,6000	62,44
11.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,6000	6,62
11.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,0000	1,00
12	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, шириной 400мм из пластмасы для окон и дверей)	m			158,79 34,06
12.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	120,0000	120,00
12.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
12.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,0000	2,44
12.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	94,6000	26,49
12.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
12.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия –отливы шириной 250мм).	m			185,14 37,84
13.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	145,0000	145,00
13.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
13.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	94,6000	30,27
13.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
13.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusive , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm, sticla exterioară – 4s inclusiv demontare (Установка одностворчатых дверей площадью до 7м2 vkluchitelno, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиyah vysotой до 35m vkluchitelno-- 720x2270 - 17шт.)	m2			2 090,85 76,63
14.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 950,0000	1 950,00
14.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
14.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,0000	42,50
14.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1750	87,0000	15,23
14.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,5000	2,70
14.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,00
14.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,6000	69,06
14.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
14.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,0000	1,00
		TOTAL 1.3. Oana. Dveri. 3 -ii Etaj.				124 692,25
		1.4. Oana. Dveri. 4 -ii Etaj.				
15	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusive , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 cameră 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Oana iz platmasy s odnoi ili bolee stvorok, razmeryami 1150x1600mm – 25шт. v zdaniyah vysotой do 35m vkluchitelno)	m2			1 278,76 69,06
15.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 150,0000	1 150,00
15.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
15.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,0000	39,95
15.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1650	87,0000	14,36
15.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,5000	1,80
15.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,0000	0,80
15.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	94,6000	62,44
15.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,6000	6,62

15.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,0000	1,00
16	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, шириной 400мм из пластмассы для окон и дверей).	m			158,79
						34,06
16.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	120,0000	120,00
16.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
16.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,0000	2,44
16.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	94,6000	26,49
16.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
16.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия – отливы шириной 250мм).	m			185,14
						37,84
17.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	145,0000	145,00
17.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
17.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	94,6000	30,27
17.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
17.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm, sticla exterioară – 4s inclusiv demontare (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35м включительно – 720x2270 – 17шт.	m2			2 090,85
						76,63
18.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 950,0000	1 950,00
18.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,4500	1,80
18.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,0000	42,50
18.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	87,0000	15,23
18.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,5000	2,70
18.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,00
18.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,6000	69,06
18.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
18.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,0000	1,00
		TOTAL 1.4. Oana. Dveri. 4 -ый Этаж.				131 324,68

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Colegiul Agrotehnic Sat Svetlai (Агротехнический колледж с. Светлый Комратский район АТО Гагаузия)

Obiectul: Schimbarea ferestrelor si a usilor la caminul nr 7 caminul Agrotehnic sat Svetlai

Devizul: Schimbarea ferestrelor si usilor , Замена окон и дверей в общежитии № 7

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-01-23

Valoarea de deviz 745 110,47 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.Замена окон и дверей. 1.1. Окона и двери. Этаж № 1.						
1	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv, cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32 mm lowE, armare 1,4mm inclusiv demontare. (Окна из пластмассы с одной или более створок, размерами 1150x1600 ММ -24 шт. в зданиях высотой до 35м включительно)	m2	44,1600	1 278,7630 69,0580	56 470,17 3 049,60
2	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой боле 35м - 1900x1600—14 шт.)	m2	42,5600	1 235,6400 55,8140	52 588,84 2 375,44
3	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой более 35м --1730x2020 -2 шт.)	m2	6,0000	1 235,6400 55,8140	7 413,84 334,88
4	CK25A	Uși confecționate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidare de orice natură la construcții cu înălțimea pîna la 35 m inclusiv, untr-un canat, cu suprafața tocului pîna la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 кв.м. включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей 1560x2140- 2 шт и 2780x1670 -1 шт).	m2	11,4000	2 090,8510 76,6260	23 835,70 873,54
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконника, шириной 400мм из пластмассы для окон и дверей).	m	64,4000	158,7920 34,0560	10 226,20 2 193,21
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия – отливы шириной 250мм)	m	70,6000	185,1400 37,8400	13 070,88 2 671,50
TOTAL 1.1. Окона и двери. Этаж № 1.						163 605,64
Inclusiv salariul						11 498,18
1.2. Окона и Двери. 2-ой Этаж						
7	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 camera 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, размерами 1150x1600 мм - 25 шт. в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	46,0000	1 278,7630 69,0580	58 823,10 3 176,67
8	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, шириной 400мм. Из пластмассы для окон и дверей)	m	40,0000	158,7920 34,0560	6 351,68 1 362,24
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия – отливы шириной 250 мм)	m	50,0000	185,1400 37,8400	9 257,00 1 892,00
10	CK25A	Usi confecționate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de	m2	27,7800	2 090,8510	58 083,84

		orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusive , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm, sticla exterioară – 4s inclus. cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm , inclusiv demontare demontare (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35м включительно – 720x2270 —17шт.)			76,6260	2 128,67
		TOTAL 1.2. Окона и Двери. 2-ой Этаж				132 515,62
		Inclusiv salariul				8 559,58
		1.3. Окона. Двери. 3 -ий Этаж.				
11	СК23В	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 cameră 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из пластмассы с одной или более створок, размерами 1150x1600мм - 24шт. в зданиях высотой до 35м включительно).	m2	44,1600	1 278,7630	56 470,17
					69,0580	3 049,60
12	СК26А	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, шириной 400мм из пластмассы для окон и дверей)	m	31,2000	158,7920	4 954,31
					34,0560	1 062,55
13	СК26В	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия –отливы шириной 250мм).	m	28,0000	185,1400	5 183,92
					37,8400	1 059,52
14	СК25А	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusive , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm, sticla exterioară – 4s inclusiv demontare (Установка одностворчатых дверей площадью до 7м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35м включительно-- 720x2270 - 17шт.)	m2	27,7800	2 090,8510	58 083,84
					76,6260	2 128,67
		TOTAL 1.3. Окона. Двери. 3 -ий Этаж.				124 692,25
		Inclusiv salariul				7 300,34
		1.4. Окона. Двери. 4 -ый Этаж.				
15	СК23В	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusive , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 1 cameră 32mm love, armare 1,4mm inclusiv demontare (Окна из платмассы с одной или более створок, размерами 1150x1600мм – 25шт. в зданиях высотой до 35м включительно)	m2	46,0000	1 278,7630	58 823,10
					69,0580	3 176,67
16	СК26А	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, шириной 400мм из пластмассы для окон и дверей).	m	32,5000	158,7920	5 160,74
					34,0560	1 106,82
17	СК26В	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия – отливы шириной 250мм).	m	50,0000	185,1400	9 257,00
					37,8400	1 892,00
18	СК25А	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv , cu profil – 7s, fittinguri de mircuventelare, cu 2 camere grosime 32mm, sticla exterioară – 4s inclusiv demontare (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35м включительно – 720x2270 – 17шт.	m2	27,7800	2 090,8510	58 083,84
					76,6260	2 128,67
		TOTAL 1.4. Окона. Двери. 4 -ый Этаж.				131 324,68
		Inclusiv salariul				8 304,16

Total manopera (ore)	376,9794
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	552 138,19
Asigurari sociale	24,0000%
Total	560 697,13

Cheltuieli de transport	7,0000%	36 116,98
Total		596 814,10
Cheltuieli de regie	2,0000%	11 936,28
Total		608 750,39
Beneficiu de deviz	2,0000%	12 175,01
Total General fara TVA		620 925,39
TVA (20%)		124 185,08
TOTAL GENERAL		745 110,47
Inclusiv salariul		35 662,25

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Colegiul Agrotehnic Sat Svetlai (Агротехнический колледж с. Светлый Комратский район АТО Гагаузия)

Obiectul: Schimbarea ferestrelor si a usilor la caminul nr 7 caminul Agrotehnic sat Svetlai

Devizul: Schimbarea ferestrelor si usilor , Замена окон и дверей в общежитии № 7

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-01-23

Valoarea de deviz 745 110,47 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	213,9082	94,6000	20 235,72
2	7422010060100	Timplar	h-om	110,6200	94,6000	10 464,65
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,4512	94,6000	4 961,88
Total manopera						35 662,25
Materiale						
1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	228,8800	1 150,0000	263 212,00
2	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	94,7400	1 950,0000	184 743,00
3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	8,0000	0,0000	409,49
4	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	140,1328	85,0000	11 911,29
5	2430226101600	Chit siliconic	kg	19,7379	87,0000	1 717,20
6	2430226102815	Chit siliconic	kg	32,5673	87,0000	2 833,35
7	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	168,1000	120,0000	20 172,00
8	26811260014721	Hirtie pentru stufuit uscata 23x30 gr 6	buc	148,3960	4,5000	667,78
9	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	198,6000	145,0000	28 797,00
10	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 712,7200	0,4500	1 220,72
11	4011106202741	Energie electrica	kw	272,9880	1,0000	272,99
Total materiale						515 956,82
Utilaje						
1	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,3822	50,0000	519,11
Total utilaje						519,11
Total						552 138,19
Asigurari sociale				24,0000%		8 558,94
Total						560 697,13
Cheltuieli de transport				7,0000%		36 116,98
Total						596 814,10
Cheltuieli de regie				2,0000%		11 936,28
Total						608 750,39
Beneficiu de deviz				2,0000%		12 175,01
TOTAL Deviz fara TVA						620 925,39
Total						620 925,39
TVA				20%		124 185,08
TOTAL Deviz						745 110,47

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

